
 
Donation from Silk Road Bank to the orphanage "11 Oktomvri" 

  
In June 2017, Silk Road Bank AD Skopje within its social responsibility donated 
15 aluminum doors to the orphanage "11 Oktomvri" - Skopje. 
  
The bank with this modest help, which included the dismantling of old and 
installation of new doors, sincerely hopes that to the children in the orphanage 
will at least slightly improve the conditions in the everyday living. 
  
On 05.07.2017, the children from the orphanage , as a sign of gratitude to the 
Bank, organized a convenient performance followed by a short musical 
program. Also, the Bank received a certificate of gratitude and a picture with a 
butterfly, as a symbol of the logo of Silk Road Bank. 
  
 

Донација од Силк Роуд Банка за Домот за деца без родители  
„11 Октомври“ 

  
Во јуни, 2017 година Силк Роуд Банка АД Скопје во рамките на својата 
општествена одговорност донираше 15 алуминиумски врати на Домот 
за деца без родители „11 Октомври“ – Скопје. 
  
Банката со оваа скромна помош, со која беше опфатено демонтирање на 
старите и поставување на нови врати, искрено се надева дека на дечињата 
во Домот барем малку ќе им ги подобри условите во секојдневното 
живеење. 
  
На ден 05.07.2017 година децата од Домот, во знак на благодарност до 
Банката приредија пригодна приредба проследена со  кратка музичка 
програма. Исто така, на Банката и беше врачена благодарница и слика со 
пеперутка, како симбол на логото на Силк Роуд Банка. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


